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2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

né leke
N.r. PERSHKRIMI Shenime
2017 2016
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit -
4 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proces
3 JPuna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4  JTé ardhura & era t& shfrytézimit -
5 JLénda e paré dhe materiale té konsumueshme e
a)  NLénda e paré dhe materiale i¢ konsumueshme -
b)  MTé tjera shpenzime =
6 JShpenzime t& personelit 71,982
a)  [Paga dhe shpérblime -
b) Shpenzime té szgm'fmeve shoqero.re/slwndeisore (paragitur 71,982
vecnias nga shpenzimet pér pensionet)
c) -
7 JZhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -
9 [Shpenzime té tjera shfrytézimi -
10  JT& ardhura té tjera =
a) |T€ ardhura té tjera ¢ shfrytézimit -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
b) Hpjesé’ma r1ése (paragitur vecmas té ardhurat nga njésité -
ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
€)  |afatgjata (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité -
ekonomike brenda grupit)
[rteresa té arkétueshém dhe té ardhura € tjera té ngjashme
d)  Nparagitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike -
brenda grupit)
i Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve _
financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra
12 §Shpenzime financiare 2
a)  |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur <
b)  [Shpenzime té tiera financiare &
c) -
13 Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/ 71,982
14  Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
a)  [Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitinin -
b)  Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré
c) |Pjesae tatim fitimit # pjesémarrjeve
Fitimi/ 71,982
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme 71,982
IInteresat jo-kontrolluese =

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese
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2. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 - Shpenzimet e shfrytézimit te klasifikuara sipas funksionit

ne leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2017 2016
1 JTéardhura té shfrytézimit -
Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit
2 =
dhe zhvlerésimit)
Fitimi/humbja bruto -
Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime t&
3
amortizimit dhe zhvlerésimit)
Shpenzime administrative (pérfshire shpenzime t&
4 71,982
amortizimit dhe zhvlerésimit)
5  JTéardhura té tjera -
a) \T& ardhura ¥ tjera t# shfrytézimit -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
b) ijesé"marrése(pamqihcr vecmas t€ ardhurat nga njésité -
ekonomike brenda grupit)
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
€)  |efatgjata(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité -
ekonomike brenda grupit)
[nteresa té arkétueshém dhe t¢ ardhura t tiera 1é
d)  [ngjashme(paragitur vecmas £ ardhurat nga njésité -
ekonomike brenda grupif)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
6 =
financiare t¢ mbajtura si aktive afatshkurtra
7 _ JShpenzime financiare -
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme(paragitur
a)  fvecmas shpenzimet pér 'y paguar tek njésité ekonomike -
brenda grupit)
b)  Shpenzime i tjera financiare -
8 _[Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit 71,982
9 JShpenzimi i tatimit mbi fitimin -
a)  NShpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin =
b)  Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré
c) [Pjesae tatim fitimit ¢ pjesémarrieve
Fitimi/Humbja e vitit 71,982
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 71,982
JInteresat jo-kontrolluese -

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




